
2 БРОВАР2 БРОВАРСЬКА  МІСЬКА  РАДА  КИЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ

  РІШЕННЯ
КА  МІСЬКА  РАДА  КИЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ

Про внесення змін та доповнень до міської Програми
«Національно-патріотичне виховання дітей та молоді міста Бровари» 

на 2017-2021р.р., затвердженої рішенням 
Броварської міської ради від 22.12.2016 № 442-23-07

Відповідно до подання управління освіти і науки Броварської міської ради 
від 15.02.2017 № 304, на виконання ст.14 Закону України «Про освіту», 
керуючись п.22 ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
враховуючи рекомендації постійної комісії з питань бюджету та соціально-
економічного розвитку та постійної комісії з гуманітарних питань, Броварська 
міська рада

ВИРІШИЛА:

1.Внести зміни та доповнення до рішення Броварської міської ради від 
22.12.2016 № 442-23-07 «Про затвердження міської програми «Національно-
патріотичне виховання дітей та молоді міста Бровари» на 2017-2021р.р., згідно з 
додатком.
2. Фінансовому управлінню Броварської міської ради здійснювати фінансування 
програми в межах асигнувань, затверджених в бюджеті міста на 2017 рік.
3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови Виноградову Л.М

Міський голова                                                                              І.В.Сапожко
 

м. Бровари
від 23 березня 2017 року
№524-26-07



Додаток 
до рішення Броварської міської ради

від 23.03.2017р. №524-26-07
Зміни та доповнення

ІУ. Фінансування програми.  Показники.

тис.грн.
2017

Разом в тому числі:Видатки
Заг. фонд Спец. 

фонд
1 2 3 4

Міська програма «Національно-патріотичне 
виховання дітей та молоді м. Бровари» на 2017 - 2021 
р. р., затверджена рішенням Броварської міської 
ради від 22.12.2016 р. № 442-23-07

93,0 93,0

Завдання 2. Створення навчально-методичного та матеріально-технічного 
забезпечення для викладання предметів:
Заходи: 11,0 11,0
1.Придбання тематичних  плакатів із предмету 
«Захист Вітчизни» 11,0 11,0

показники 
кількість закладів ,од. 11
кількість комплектів стендів ,од. .. 1
Середня вартість 1 комплекту стендів , грн. 1000,0
Завдання 5.Проведення заходів з національно-патріотичного виховання
Заходи: 82,0 82,0
1.Проведення семінарів, конференцій 3,0 3,0
показники
кількість заходів 6
середня вартість одного заходу, грн. 0,5
2.Загальноміські заходи та конкурси 39,0 39,0
кількість заходів 10
середня вартість одного заходу, грн. 3900,0
3.Проведення навчально-польових зборів 40,0 40,0
показники
кількість заходів 1
вартість заходу, грн. 40000,0

Міський голова                                                                 Сапожко І.В.



Пояснювальна записка до проекту рішення Броварської міської ради 
Про внесення змін та доповнень до міської Програми

«Національно патріотичне виховання дітей та молоді м. Бровари» 
на 2017 - 2021 р. р., затвердженої рішенням Броварської міської ради від 

22.12.2016р. № 442-23-07
 

З метою формування національно-патріотичного виховання  дітей та 
молоді м. Бровари,  якісного та змістовного викладання навчального предмета 
«Захист Вітчизни», ефективного проведення позаурочних заходів, підняття 
престижу військової служби, забезпечення просвітницької діяльності щодо 
контрактної військової служби, підготовки учнів  до захисту Вітчизни,  
просимо внести зміни та доповнення до міської програми ««Національно 
патріотичне виховання дітей та молоді м. Бровари» на 2017 - 2021 р. р.: 

- завдання 2 пункт 1: придбання тематичних плакатів із предмету 
«Захист Вітчизни» вартість заходу збільшити на суму 11,0 тис. грн. по 
загальному фонду;

- завдання 5 пункт 1:проведення семінарів, конференцій вартість заходу 
збільшити на суму 3,0 тис. грн. по загальному фонду;

- завдання 5 пункт 2: загальноміські заходи та конкурси вартість заходу 
збільшити на суму 39,0 тис. грн. по загальному фонду;

- завдання 5 пункт 3: проведення навчально-польових зборів вартість 
заходу збільшити на суму 40,0 тис. грн. по загальному фонду.

Загальна сума по програмі «Національно патріотичне виховання дітей та 
молоді м. Бровари» складає:  93,0 тис. грн., у т. ч. по загальному фонду – 93,0 
тис. грн

тис.грн.
2017 2017

Рішення БМР
від 22.12.2016  Зміни 

Видатки Разо
м

Заг. 
фонд

Спец. 
фонд

Разом

Заг. 
фонд

Спец. 
фонд

1 2 3 4 5 6 7
Міська програма «Національно-
патріотичне виховання дітей 
та молоді м. Бровари» на 2017 
- 2021 р. р., затверджена 
рішенням Броварської міської 
ради   від  25.12.2016р. № 442-
23-07

+93,0 +93,0 0,0



1 2 3 4 5 6 7
 Завдання 2. Створення навчально-методичного та матеріально-технічного 
забезпечення для викладання предметів
Заходи: +11,0 +11,0
1.Придбання тематичних  
плакатів із предмету «Захист 
Вітчизни» 

+11,0 +11,0

показники 
кількість закладів ,од. 11
кількість комплектів стендів 
,од. 1

Середня вартість 1 комплекту 
стендів , грн. 1000,0

Завдання 5.Проведення заходів національно-патріотичного виховання
Заходи: +82,0 +82,0
1.Проведення семінарів, 
конференцій +3,0 +3,0

показники
кількість заходів 6
середня вартість одного 
заходу, грн. 0,5

2.Загальноміськи заходи та 
конкурси +39,0 +39,0

кількість заходів 10
середня вартість одного 
заходу, грн. 3900,0

3.Проведення навчально-
польових зборів +40,0 +40,0

показники
кількість заходів 1
вартість заходу, грн. 40000,0

Начальник управління                                              О.М. Мельник


